
ZARZĄDZENIE NR 22/25 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940), art. 257 i 258 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 
poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) Wójt Gminy zarządza co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XII/75/24 Rady Gminy Sławno z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu gminy na 
2025 r. zmienionej uchwałami Nr XIII/83/25 z dnia 9 stycznia 2025 r., Nr XIV/90/25 z dnia 29 stycznia 2025 r. 
i Nr XV/97/25 z dnia 26 lutego 2025 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2) Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3) Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków FUNDUSZU POMOCY na 2025 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 

4) Budżet po zmianach wynosi: 

a) dochody ogółem     - 67.230.985,71     
 w tym dochody bieżące    - 54.302.818,62    
 dochody majątkowe    - 12.928.167,09 

b) wydatki ogółem     - 65.573.522,47     
 w tym wydatki bieżące    - 47.432.758,70     
  wydatki majątkowe    - 18.140.763,77 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sławno 
 
 

mgr Tadeusz Wojciechowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93AF7BAC-4307-4902-85AA-0F16B3E06326. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział

1 2

758

75814

852

85219

Dział Rozdział

1 2

751

75107

11 017 018,787 550,01

7 550,01 34 670,01

7 550,01 14 670,01

149 900,00 723 024,00

149 900,00 267 900,00

149 900,00 267 500,00

48 196 478,98

Plan po zmianach
(5+6+7)

Zwiększenie

7 8

33 828,0032 278,00

32 278,00 32 278,00

Zmiany w dochodach budżetu 2025 roku                                

w złotych

Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

8

bieżące

4 5 6 73

2100

2030

12 928 167,09majątkowe razem: 12 928 167,09 0,00 0,00

Różne rozliczenia 11 009 468,77 0,00

Różne rozliczenia finansowe 27 120,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

7 120,00 0,00

Pomoc społeczna

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

573 124,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 118 000,00 0,00

117 600,00 0,00

bieżące razem: 48 039 028,97 0,00 157 450,01
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

179 177,68 0,00 0,00 179 177,68

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

2 547 632,82 0,00 0,00 2 547 632,82

Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie

4 5 6

bieżące

3

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

1 550,00 0,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 22/25

Wójta Gminy Sławno

z dnia 28 lutego 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93AF7BAC-4307-4902-85AA-0F16B3E06326. Podpisany Strona 1



852

85203

32 278,00 32 278,00

282 931,00 2 500 099,00

282 931,00 2 483 196,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 0,00

Pomoc społeczna 2 217 168,00 0,00

Ośrodki wsparcia 2 200 265,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93AF7BAC-4307-4902-85AA-0F16B3E06326. Podpisany Strona 2



0,00

67 230 985,71

282 931,00 2 483 196,00

6 106 339,64

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

2 200 265,00 0,00

315 209,005 791 130,64 0,00

2 726 810,50
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 726 810,50 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

bieżące razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00

Ogółem: 66 758 326,70 0,00 472 659,01

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93AF7BAC-4307-4902-85AA-0F16B3E06326. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

21 057,66 21 057,66 0,00 0,00 0,00 21 057,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 057,66 21 057,66 0,00 0,00 0,00 21 057,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

8 895 271,22 8 824 267,52 8 159 711,83 6 941 656,62 1 218 055,21 0,00 411 200,00 253 355,69 0,00 0,00 71 003,70 71 003,70 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21,01 21,01 21,01 21,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 895 292,23 8 824 288,53 8 159 732,84 6 941 677,63 1 218 055,21 0,00 411 200,00 253 355,69 0,00 0,00 71 003,70 71 003,70 0,00

6 616 153,22 6 545 149,52 6 286 973,83 5 620 304,62 666 669,21 0,00 24 500,00 233 675,69 0,00 0,00 71 003,70 71 003,70 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21,01 21,01 21,01 21,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 616 174,23 6 545 170,53 6 286 994,84 5 620 325,63 666 669,21 0,00 24 500,00 233 675,69 0,00 0,00 71 003,70 71 003,70 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21,01 21,01 21,01 21,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21,01 21,01 21,01 21,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 380 891,75 20 369 891,75 19 641 170,00 16 047 165,00 3 594 005,00 2 000,00 726 721,75 0,00 0,00 0,00 1 011 000,00 1 011 000,00 0,00

-41 445,00 -41 445,00 -41 445,00 -38 345,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 974,00 48 974,00 48 974,00 45 124,00 3 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 388 420,75 20 377 420,75 19 648 699,00 16 053 944,00 3 594 755,00 2 000,00 726 721,75 0,00 0,00 0,00 1 011 000,00 1 011 000,00 0,00

13 992 578,70 12 981 578,70 12 398 127,00 10 731 765,00 1 666 362,00 0,00 583 451,70 0,00 0,00 0,00 1 011 000,00 1 011 000,00 0,00

-36 295,00 -36 295,00 -36 295,00 -35 295,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 686,00 34 686,00 34 686,00 34 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 990 969,70 12 979 969,70 12 396 518,00 10 731 156,00 1 665 362,00 0,00 583 451,70 0,00 0,00 0,00 1 011 000,00 1 011 000,00 0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

z tego:

Zmiany w wydatkach budżetu gminy Sławno w 2025  roku                                              
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

4

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Z tego:

z tego:

z tego: z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
zakup i

objęcie akcji i
udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

71 003,70

0,00

0,00

71 003,70

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

71 003,70

0,00

0,00

71 003,70

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750

75023

4740

80101

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

801

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 22/25

Wójta Gminy Sławno

z dnia 28 lutego 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93AF7BAC-4307-4902-85AA-0F16B3E06326. Podpisany Strona 1



94 800,00 94 800,00 94 800,00 94 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 560,00 -1 560,00 -1 560,00 -1 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 350,00 2 350,00 2 350,00 2 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 590,00 95 590,00 95 590,00 95 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 000,00 133 000,00 133 000,00 0,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 000,00 132 000,00 132 000,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4 981,00 4 981,00 4 981,00 4 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 306,00 5 306,00 5 306,00 5 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 287,00 10 287,00 10 287,00 10 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 153 455,27 7 153 455,27 7 153 455,27 7 153 455,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-33 135,00 -33 135,00 -33 135,00 -33 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 120 320,27 7 120 320,27 7 120 320,27 7 120 320,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

671 763,73 671 763,73 671 763,73 671 763,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 030,00 27 030,00 27 030,00 27 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

698 193,73 698 193,73 698 193,73 698 193,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 327 007,43 1 327 007,43 1 278 416,00 859 977,00 418 439,00 0,00 48 591,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 336 007,43 1 336 007,43 1 287 416,00 868 977,00 418 439,00 0,00 48 591,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 048,00 119 048,00 119 048,00 119 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

940,00 940,00 940,00 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 988,00 119 988,00 119 988,00 119 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 715,00 17 715,00 17 715,00 17 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135,00 135,00 135,00 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 850,00 17 850,00 17 850,00 17 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720,00 720,00 720,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

925,00 925,00 925,00 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 645,00 1 645,00 1 645,00 1 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 056,09 54 056,09 54 056,09 54 056,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 056,09 61 056,09 61 056,09 61 056,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 380 471,62 2 380 471,62 2 287 093,00 2 135 000,00 152 093,00 0,00 93 378,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 438,00 1 438,00 1 438,00 1 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 381 909,62 2 381 909,62 2 288 531,00 2 136 438,00 152 093,00 0,00 93 378,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 800,00 41 800,00 41 800,00 41 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70,00 70,00 70,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 870,00 41 870,00 41 870,00 41 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Własne

Wydatki bieżące
Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

zwiększenie

po zmianach

4040

4210

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Zakup materiałów i
wyposażenia

Rodzaj zadania:

80103

Składki na ubezpieczenia
społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Inne formy wychowania
przedszkolnego

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

80106

4750

4800

Rozdział
§
/

grupa

4750

4790

4800

4110

Dział

1

4040

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93AF7BAC-4307-4902-85AA-0F16B3E06326. Podpisany Strona 2



669,00 669,00 669,00 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

548,00 548,00 548,00 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 217,00 1 217,00 1 217,00 1 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 208,10 107 208,10 107 208,10 107 208,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

820,00 820,00 820,00 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

4750

4800

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93AF7BAC-4307-4902-85AA-0F16B3E06326. Podpisany Strona 3



108 028,10 108 028,10 108 028,10 108 028,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

593 355,00 593 355,00 592 055,00 183 670,00 408 385,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

594 105,00 594 105,00 592 805,00 183 670,00 409 135,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 571 636,00 1 571 636,00 1 571 636,00 734 854,00 836 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 050,00 -3 050,00 -3 050,00 -3 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 569 586,00 1 569 586,00 1 569 586,00 731 804,00 837 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 170,00 53 170,00 53 170,00 53 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 050,00 -3 050,00 -3 050,00 -3 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 120,00 50 120,00 50 120,00 50 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 500,00 45 500,00 45 500,00 0,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 500,00 46 500,00 46 500,00 0,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 600,00 14 600,00 12 600,00 4 000,00 8 600,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 600,00 14 600,00 12 600,00 4 000,00 8 600,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 076 063,97 2 076 063,97 1 603 596,97 1 009 120,00 594 476,97 0,00 472 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 900,00 149 900,00 149 900,00 149 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 225 963,97 2 225 963,97 1 753 496,97 1 159 020,00 594 476,97 0,00 472 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 032 402,83 1 032 402,83 1 031 402,83 921 800,00 109 602,83 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 900,00 149 900,00 149 900,00 149 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 182 302,83 1 182 302,83 1 181 302,83 1 071 700,00 109 602,83 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 000,00 710 000,00 710 000,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 000,00 126 000,00 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

836 000,00 836 000,00 836 000,00 836 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

Własne

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
zakup i

objęcie akcji i
udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Nazwa

przed zmianą

Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

4

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

4800

Rodzaj zadania:

Ośrodki pomocy społecznej

Zakup materiałów i
wyposażenia

Pomoc społeczna

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4370

80148

4040

4210

80195

2910

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

80113 Dowożenie uczniów do szkół

Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Zakup materiałów i
wyposażenia

Pozostała działalność

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

4210

852

85219

4010

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93AF7BAC-4307-4902-85AA-0F16B3E06326. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

124 800,00 124 800,00 124 800,00 124 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 700,00 21 700,00 21 700,00 21 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 500,00 146 500,00 146 500,00 146 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 800,00 10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 288 675,16 41 147 911,39 37 668 166,95 25 060 685,81 12 607 481,14 885 000,00 1 711 388,75 253 355,69 0,00 630 000,00 18 140 763,77 18 140 763,77 0,00

-41 445,00 -41 445,00 -41 445,00 -38 345,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 895,01 198 895,01 198 895,01 195 045,01 3 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 446 125,17 41 305 361,40 37 825 616,96 25 217 385,82 12 608 231,14 885 000,00 1 711 388,75 253 355,69 0,00 630 000,00 18 140 763,77 18 140 763,77 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 550,00 1 550,00 1 550,00 1 506,00 44,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 278,00 32 278,00 32 278,00 27 589,84 4 688,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 828,00 33 828,00 33 828,00 29 095,84 4 732,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 278,00 32 278,00 32 278,00 27 589,84 4 688,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 278,00 32 278,00 32 278,00 27 589,84 4 688,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 920,00 21 920,00 21 920,00 21 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 920,00 21 920,00 21 920,00 21 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 711,11 3 711,11 3 711,11 3 711,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 711,11 3 711,11 3 711,11 3 711,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

478,73 478,73 478,73 478,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

478,73 478,73 478,73 478,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 480,00 1 480,00 1 480,00 1 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe4170

Rodzaj zadania:

Dział

1

Rozdział
§
/

grupa

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Dział

4120

Rozdział
§
/

grupa

1

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

75107
Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

z tego:

Z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 066 081,88

0,00

0,00

2 066 081,88

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zlecone

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4 17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93AF7BAC-4307-4902-85AA-0F16B3E06326. Podpisany Strona 5



1 480,00 1 480,00 1 480,00 1 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 688,16 3 688,16 3 688,16 0,00 3 688,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 688,16 3 688,16 3 688,16 0,00 3 688,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 217 168,00 2 217 168,00 5 403,00 0,00 5 403,00 2 200 265,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

282 931,00 282 931,00 0,00 0,00 0,00 282 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500 099,00 2 500 099,00 5 403,00 0,00 5 403,00 2 483 196,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200 265,00 2 200 265,00 0,00 0,00 0,00 2 200 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

282 931,00 282 931,00 0,00 0,00 0,00 282 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 483 196,00 2 483 196,00 0,00 0,00 0,00 2 483 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200 265,00 2 200 265,00 0,00 0,00 0,00 2 200 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

282 931,00 282 931,00 0,00 0,00 0,00 282 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 483 196,00 2 483 196,00 0,00 0,00 0,00 2 483 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 791 130,64 5 791 130,64 594 574,46 543 490,44 51 084,02 2 200 265,00 2 996 291,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

315 209,00 315 209,00 32 278,00 27 589,84 4 688,16 282 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 106 339,64 6 106 339,64 626 852,46 571 080,28 55 772,18 2 483 196,00 2 996 291,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852

4410

85203

2360

Wynagrodzenia bezosobowe

Rodzaj zadania:

1

4170

Dział Rozdział
§
/

grupa

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

Podróże służbowe krajowe

Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

Dotacja celowa z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku
publicznego

Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zlecone

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93AF7BAC-4307-4902-85AA-0F16B3E06326. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Paragraf

Plan przed
zmianą Zmiana

Plan po
zmianie Rodzaj

758 75814 2100 7 120,00 7 550,01 14 670,01 Własne

852 85231 2080 11 845,00 0,00 11 845,00 Zlecone

18 965,00 7 550,01 26 515,01

Dział Rozdział Paragraf Kwota Kwota Rodzaj

801 80101 4750 4 981,00 5 306,00 10 287,00 Własne

801 80103 4750 720,00 925,00 1 645,00 Własne

5 701,00 6 231,00 11 932,00

801 80101 4750 0,00 0,00 0,00 Własne

801 80106 4750 669,00 548,00 1 217,00 Własne

669,00 548,00 1 217,00

750 75023 4740 0,00 21,01 21,01 Własne

0,00 21,01 21,01

801 80113 4370 750,00 750,00 1 500,00 Własne

750,00 750,00 1 500,00

852 85231 3290 11 500,00 0,00 11 500,00 Zlecone

852 85231 4350 345,00 0,00 345,00 Zlecone

11 845,00 0,00 11 845,00

18 965,00 7 550,01 26 515,01

Publiczna Szkoła Podstawowa w
Celestynowie

Razem wydatki

Gminny Ośrodek Pomocy
Społecznej w Sławnie

Centrum Usług Wspólnych w
Sławnie

Plan dochodów i wydatków
FUNDUSZU POMOCY NA 2025 ROK

Razem dochody

Publiczna Szkoła Podstawowa w
Sławnie

Urząd Gminy w Sławnie

Dochody

Wydatki w podziale na jednostki realizujące

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 22/25

Wójta Gminy Sławno

z dnia 28 lutego 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93AF7BAC-4307-4902-85AA-0F16B3E06326. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Uzasadnienie do zmian w budżecie wprowadzonych 

Zarządzeniem Wójta Gminy z dnia 28 lutego 2025 r. 

 

Zmiany  w dochodach bieżących: 

1. Wprowadzono środki z Funduszu Pomocy na realizację dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem  uczniów będących obywatelami 

Ukrainy w kwocie 7.529,00 zł. 

2. Wprowadzono środki  za nadanie numeru PESEL na wniosek w związku z 

konfliktem na Ukrainie w kwocie 21,01zł. 

Dostosowano załącznik planu FUNDUSZU POMOCY.  

3. Wprowadzono dotację w kwocie 32.278,00 zł zgodnie z decyzją Krajowego 

Biura Wyborczego Delegatura w Skierniewicach Nr DSK.3113.4.7.2025 z dnia 

11 lutego 2025 r. na finansowanie zadań wyborczych związanych z 

przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. 

4. Wprowadzono dotację w kwocie 432.831,00 zł zgodnie z decyzją Wojewody 

Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.49.2025 z dnia 25 lutego 2025r. przeznaczoną na 

realizację rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników 

jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku 

motywacyjnego na lata 2024-2027”. 

 

Zmiany  w wydatkach bieżących: 

Dokonano przesunięcia między paragrafami w ramach działu w celu dostosowania 

planu do potrzeb jednostek. 

Wprowadzono środki z dotacji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93AF7BAC-4307-4902-85AA-0F16B3E06326. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 22/25 WÓJTA GMINY SŁAWNO z dnia 28 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 4
	lit. b w § 1 pkt 4


	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie




